
Zarządzenie nr 2/2024 

 Burmistrza Wojnicza   

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Wojnicz w dziedzinie integracji i aktywizacji osób starszych w 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40)  oraz art. 5 ust. 2 pkt. 1 i ust. 4 oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 571.), w związku z Uchwałą Nr LIII/566/2023 Rady Miejskiej  

w Wojniczu z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 

Wojnicz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2024 rok” – Burmistrz Wojnicza zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Wojnicz  

w dziedzinie integracji i aktywizacji osób starszych w 2024 roku. 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 mieszczą się w zakresie priorytetowych zadań 

publicznych obszarów współpracy wskazanych w Rozdziale V §7 „Programu 

współpracy Gminy Wojnicz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”. 

3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wymaga ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Wojniczu oraz na stronie internetowej www.wojnicz.pl.   

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. organizacji pozarządowych. 

  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


